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                                                    Ftesa  per oferte

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Qendra Ekonomike Arsimit Elbasan
Adresa:Rr. “Rinia”,L.”V. Xhuvani”,
Tel/Fax     .+355 54 244149
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri:   
   Fanije     Qosja 
Adresa:
Rr. “Rinia”,L.”V. Xhuvani”, 

Tel/Fax.
+355 5424149    cel 0698493146

E-mail:  
qosjafanije@gmail.com
Autoriteti Kontraktor Qendra Ekonomike Arsimit do te zhvilloje proceduren e prokurimit me blerje te vogel me fond  limit 125000( Njeqind e  njezete   e  pesemije) leke  pa  TVSH ,  me objekt  blerje “   sherbim  interneti     ”  per  4  njesi  dhe  konkretisht  Qendra  Ekonomike  e  Arsimit ,  Cerdhe  nr  1   , Cerdhe nr  2,Konvikti   I   sistemit  arsimor   Parauniversitar    “Ymer   Tola “
 Data  e  zhvillimit do te jete   06.  05.2016    ora 13.30  min    ne adrese www.app.gov.al
Jene te lutur te paraqesni oferten tuaj per    kete   objekt  prokurimi me keto te dhena
 Blerje     sherbim  interneti      sipas  preventivit bashkangjitur  Afati I nenshkrimit te kontrates do te  jete Brenda    dy diteve     nga  data  e vleresimit te  ofertave   ora  15.00 ,pas  ketij  afati  oferta do te  refuzohet 
Kriteret Fituesi  duhet  te  paraqese  te  dhena te plota  te personit te kontaktit   si   

                                                              :          1. Vendimin  e   QKR                                                                                                                                               .                                                                                    2.   Vertetim  me  nr    iban   te   bankes   2016
                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                                      MARIO     ÇELA  
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Albania




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA  ELBASAN

Qendra Ekonomike e Arsimit

       Adresa: Bashkia Elbasan,Lagjia “Visarion Xhuvani”, Rruga “Rinia”,Tel:003555441789,Tel : 003555444149 

     Nr          Prot  
                                                                                                 Elbasan  me .04.05.2016
                                                                     PREVENTIV

               Lenda:    BLERJE “   SHERBIM  INTERNETI    PER NEVOJAT E QEA “
	NR
	       EMERTIMI
	NJESIA
	SASIA
	CMIM
	VLERE

	1
	Interneti  I dedikuar  8/1  Mb/  sek (  ip  statike  )
	
	
	
	

	
	FONDI LIMIT
	
	
	
	150000

	
	
	
	
	
	


ISP   duhet  te  jete   e licensuar   per  Sherbim Interneti  dhe  transmetim  te  dhenash  ‘
Kerkojme   te  paraqiten te dhenat  me  providerat   e  sherbimit  dhe kapaciteti I kerkuar  te  jete  jo me  shume  se 5 %  e kapacitetit  total   te    ISP  

ISP DUHET  TE OFROJE 4  IP   reale  .Sherbimi   24/24.   I panderprere  dhe pergjigjet per difektet  brenda   2  oresh  dhe  riparim difektit Brenda  24  oreve .
Interrneti  me kapicitet 8/1 Mb/s eshte per  4 pika  dhe konkretisht  per  Qendren  Ekinomike  te  Arsimit   Cerdhja  nr  1  dhe 2   dhe  konvikti parauniversitar   “Ymer  Tola  “ Elbasan .

  Fituesi  duhet  te  sjelle  

Ekstratin   e  QKR  

Vertetim  me  nr   IBAN 

_1425291160

